
1 

                                                                                           
                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αθήνα,    20-5-2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                       Αριθ. Πρωτ.: Γ4γ/Γ.Π.οικ.37478 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ταχ. Δ/νση        : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας   : 104 33 Aθήνα 
Πληροφορίες     :  Α. Περίσσιου, Κ. Παναγόπουλος  
Τηλέφωνα        :  2132161026, 2132161013                        
Τηλ/τυπία(Φαξ) : 2132161940 
Ηλεκτρ.Δ/νση    : prosop_np_c@moh.gov.gr 

    
 

          ΘΕΜΑ: «Διορισμός ιατρών υπόχρεων εκπλήρωσης υπηρεσίας υπαίθρου». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
                                                                              
 Έχοντας υπόψη:     
                                                

 1.Τις διατάξεις: 

α. του ν. δ. 67/1968 « Περί λήψεως μέτρων δια την κάλυψιν των υγειονομικών αναγκών της 

υπαίθρου»  (Α΄303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                     

β. των παρ. 2 και 4 του άρθρου 4 του ν.1579/1985 « Ρυθμίσεις για την εφαρμογή και ανάπτυξη 

του Εθνικού Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις » ( Α΄217). 

γ. της παρ.1 του άρθρου 54 του ν.1759/1988 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων ομάδων, 

βελτίωση της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας  και άλλες διατάξεις» ( Α΄50 ).  

δ. της παρ. 3 του άρθρου 28 το ν.4025/2011 «Ανασυγκρότηση Φορέων Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης, Κέντρα Αποκατάστασης, Αναδιάρθρωση Ε.Σ.Υ και άλλες διατάξεις» ( Α΄228). 

ε. της παρ. 2 του άρθρου 2 και της παρ.8 του άρθρου 3 του ν. 4238/14 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό 

Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

στ. της περ. ν της παρ.1 του άρθρου 43 του ν.4264/2014 « Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων             

εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις» ( Α΄118). 

ζ. των άρθρων 7,14 και 118 του ν.4316/2014 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση 

περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες 

διατάξεις» (Α΄270), όπως ισχύουν. 

η. της παρ.4 του άρθρου 123 και του κεφ. Ε του ν.4472/2017 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 

Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του ν.4387/2016, μέτρα εφαρμογής των 

δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές 

ρυθμίσεις, μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄74). 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



2 

θ. του άρθρου 39 του ν.4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 

επείγουσες 

ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄115). 

ι. του π. δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών  

Υπουργών και Υφυπουργών » (Α΄116). 

ια. του π. δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (148 Α΄), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Tην αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ (Α΄ 280), όπως αυτή παρατάθηκε με την αριθμ.23/27-12-2018 ΠΥΣ (Α΄ 

220). 

3.Την αριθμ.Υ10γ/οικ.135825/2011 απόφαση «Τρόπος διαδικασία και οργάνωση της μηνιαίας 

υποχρεωτικής εκπαιδευτικής και πρακτικής εξάσκησης των ιατρών υπόχρεων υπηρεσίας 

υπαίθρου»  (Β΄3138).  

4. Την αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 Υπουργική Απόφαση περί του τρόπου της διαδικασίας και 

του καθορισμού κριτηρίων τοποθέτησης  ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου σε Κέντρα Υγείας και 

Περιφερειακά Ιατρεία (Β΄736), όπως ισχύει. 

5. Την αριθμ.Γ4γ/Γ.Π.οικ.91866/27-11-2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός 

Περιφερειακών Ιατρείων, Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, Ειδικών Περιφερειακών 

Ιατρείων και Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληματικών και 

άγονων περιοχών, για την παροχή οικονομικού κινήτρου σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεους και επί θητεία) που διορίζονται σε αυτά» (Β΄ 5570).  

   6. Τις αποφάσεις Περιφερειών και Δήμων για «Έγκριση καταβολής πρόσθετου κινήτρου για την 

κάλυψη των κενών θέσεων ιατρών σε άγονες, απομακρυσμένες, νησιωτικές και προβληματικές 

περιοχές σύμφωνα με το άρθρο 20 του Ν. 4213/2013 Α΄ 261»: αριθμ. 224/28-12-2017 (Α.Δ.Α.: 

6ΙΑΦ7ΛΩ-ΔΛΠ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου, αριθμ. 23/2-3-2015 

(Α.Δ.Α.: 7ΠΔ17ΛΞ-ΕΡΟ), αριθμ.  85/23-5-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ) και αριθμ. 144/5-7-

2016 (Α.Δ.Α.: 6ΒΞ47ΛΞ-4ΕΗ) αποφάσεις της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αριθμ.131-13/29-06-

2015 (Α.Δ.Α.: 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ), 83-9/26-04-2015 (Α.Δ.Α.: ΒΝ9Δ7ΛΕ-ΝΒΦ),  82-9/26-04-2015 

(Α.Δ.Α.: ΨΥ8Υ7ΛΕ-1ΔΗ), 143-15/1-8-2015 (Α.Δ.Α.: 77ΩΚ7ΛΕ-ΛΚΕ) και 58-07/2017 (Α.Δ.Α.: 

68Ρ87ΛΕ-ΕΚΓ) αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, την αριθμ. 117/15-7-2015 (Α.Δ.Α.: 

7Κ6Ξ7ΛΗ-Ω9Ο) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας, καθώς και τις 

αριθμ. 168/11-09-2015 (Α.Δ.Α.61Δ6ΩΛΨ-ΟΧ6), 141/13-09-2016 (Α.Δ.Α.6ΚΙΓΩΛΨ-ΜΒΦ) και 

6/07-02-2018 (Α.Δ.Α. ΩΔΝ8ΩΛΨ-ΣΙ2) αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Κυθήρων. 

   7. Την αριθμ. πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.16447/28-02-2019 προκήρυξη ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου, 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις  αριθ.πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.17555/05-3-2019  και  

Γ4γ/Γ.Π.οικ. 18854/08-3-2019 αποφάσεις. 

 8. Τον πίνακα των οριστικών αποτελεσμάτων της 7ης Μαΐου 2019 (ορθή επανάληψη). 

 9. Τις αριθμ.πρωτ. 34050/08-05-2019, 35969/14-05-2019, 36054/15-05-2019, 35873/14-05-2019, 

36805/16-5-2019, 35894/14-05-2019, 36499/16-5-2019, 35986/14-05-2019, 35361/13-05-2019, 

35835/13-05-2019, 34105/08-05-2019, 34882/10-05-2019, 34903/10-05-2019, 36481/16-05-

2019, 34768/10-05-2019, 36186/15-05-2019, 34369/09-05-2019, 35147/10-05-2019 και 

35152/10-05-2019 υπεύθυνες δηλώσεις των ΑΝΔΡΙΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ, ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ, ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑΣ, ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΜΑΡΚΟΥ, ΖΑΝΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΛΩΡΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΜΑΝΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ, ΜΟΥΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ, 

ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑΣ, ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 

ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΣΑΜΑΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΥ, ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



3 

και ΦΕΡΟΥΣΗ ΛΟΥΚΑ  αντίστοιχα, περί μη αποδοχής της θέσης ιατρού υπόχρεου υπηρεσίας 

υπαίθρου. 

 

 

Αποφασίζουμε 
 
Α. Την τοποθέτηση των ακόλουθων ιατρών, υπόχρεων εκπλήρωσης  υπηρεσίας υπαίθρου, με 

σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, ορισμένου χρόνου, σε προσωρινές θέσεις που συστήνονται 
με την παρούσα απόφαση για την εκπλήρωση της δωδεκάμηνης υποχρεωτικής υπηρεσίας 
υπαίθρου ή την συμπλήρωση αυτής, ως εξής: 

  
1. ΙΑΤΡΟΙ  ΜΗ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΠΡΟΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΗΝΟΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ *: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΝΟΜΟΣ 

LAZURKO NADIYA 728 ΠΙ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 
Β  

ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

ΑΒΡΑΜΗ ΛΟΥΪΖΑ 1849 ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Β  ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΑΛΑΤΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

332 ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ ΣΤ  ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΙΓΙΟ 

Νομός 
Αχαΐας 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1706 ΠΙ ΚΑΡΥΑΣ Α  ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ  
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
»  

Νομός 
Λάρισας 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

1081 ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
Α  

ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2219 ΠΙ ΑΓ.ΓΑΛΗΝΗΣ Α  ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

ΒΟΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2516 ΠΙ ΛΕΥΚΩΝΑ Α  ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 
Φλώρινας 

ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1236 ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός 
Καστοριάς 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 416 ΠΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

1594 ΠΙ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ Α  

ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



4 

ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΙΑΝΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2524 ΠΙ ΠΥΛΗΣ Α  ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 
Φλώρινας 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1533 Π.Ι.ΠΥΡΓΟΥ  
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Α  

ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1259 ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α  

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

ΓΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΠΙ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΓΟΥΙΛΑΝΤΑΡΑ 
ΓΚΑΜΑΓΙΕ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

2544 ΠΙ 
ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

ΓΟΥΛΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100 ΠΙ ΠΕΡΙΣΤΑΣ Α  ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΓΟΥΡΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 1501 ΠΠΙ ΔΟΝΟΥΣΑΣ Α  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 832 ΠΙ ΜΕΛΙΚΗΣ Α  ΚΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΒΕΡΟΙΑ 

Νομός 
Ημαθίας 

ΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2227 ΠΙ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ Α  ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1197 ΠΙ ΟΡΦΑΝΩΝ Α  ΚΥ ΠΑΛΑΜΑ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΔΙΑΦΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 1418 ΠΙ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ Α  ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» 

Νομός 
Κοζάνης 

ΔΙΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 423 ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ 

ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

ΔΟΥΡΟΥΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1991 ΠΙ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΕΓΚ. 
ΜΑΝΕΣΙ,ΣΤΕΡΝΑΣ,

ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



5 

ΑΕΤΟΦΩΛΙΑΣ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2676 ΠΙ ΠΑΛΑΙΩΝ 
ΡΟΥΜΑΤΩΝ Α  

ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΔΡΟΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2177 ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ Γ  ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 

2220 ΠΙ ΜΕΛΑΜΠΩΝ Α  ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1835 ΠΙ ΑΓΙΑΣΣΟΥ Α  ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΘΕΟΦΙΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 1312 ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1865 ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Α  ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΚΑΚΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1303 ΠΙ ΟΜΑΛΩΝ 
(ΒΑΛΣΑΜΑΤΩΝ) Α  

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

ΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 465 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ Γ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ –ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ»  

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2401 ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α  ΚΥ ΠΥΛΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1738 ΠΙ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ Α  ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ " 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ 
& 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
" 

Νομός 
Λάρισας 

ΚΑΡΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1884 ΠΙ ΑΝΑΒΡΑΣ Α  ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1387 ΚΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ Α  ΚΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» 

Νομός 
Κοζάνης 

ΚΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 769 ΠΙ ΜΠΟΡΣΙΟΥ Α  ΚΥ ΒΑΡΔΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



6 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΥΡΓΟΣ 

ΚΟΚΤΖΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2395 ΠΙ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 
Α  

ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

ΚΟΝΤΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Α  ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2582 ΠΙ ΤΑΞΙΑΡΧΗ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΒΑΒΔΟΥ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

412 ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2537 ΠΙ ΔΕΛΦΩΝ Α  ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1377 ΠΙ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 
Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. . 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ 

ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ«ΜΑΜΑ
ΤΣΕΙΟ» 

Νομός 
Κοζάνης 

ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ 
ΙΣΜΗΝΗ 

2297 ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
Δ  

ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ για 
ΝΜ ΣΑΜΟΥ 

Νομός 
Σάμου 

ΛΙΑΚΕΑ ΑΛΙΚΗ 182 ΠΙ ΣΕΡΒΟΥ Α  ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1304 ΠΙ ΟΜΑΛΩΝ 
(ΒΑΛΣΑΜΑΤΩΝ) Β  

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

ΛΙΓΩΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2104 ΠΙ ΠΡΟΜΑΧΩΝ Α  ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑ 

Νομός 
Πέλλας 

ΛΟΥΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2684 ΠΙ ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ 
Β  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΣΟΥΓΙΑΣ 

ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΛΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2648 ΠΙ ΚΑΛΥΔΩΝΙΑΣ Α  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΛΥΚΟΥΡΑΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

211 ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

Γ ΠΑΝ/ΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Νομός 
Αρκαδίας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



7 

ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 926 ΠΙ ΠΟΜΠΙΑΣ Α  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ – 
ΠΑΝΑΝΕΙΟ» 

Νομός 
Ηρακλείου 

ΜΙΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 145 ΠΠΙ  ΣΠΕΤΣΩΝ Β  ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
για ΝΜ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

Νομός 
Αργολίδας 

ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2431 ΠΠΙ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ Α  ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2575 ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Γ  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. ΚΟΙΝ. 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2325 ΠΙ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ Β  
ΓΙΑ ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ 

ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  Νομός 
Σερρών 

ΜΠΑΚΑΛΙΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

807 ΠΙ ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2729 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Ε   

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

ΜΠΑΛΝΤΟΥΝΗ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

375 ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Α  ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

ΜΠΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1166 ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ Α  ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

2017 ΠΙ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2237 ΠΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ Α  ΚΥ ΣΑΠΩΝ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  

Νομός 
Ροδόπης 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1186 ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Α  ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



8 

ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΥΣΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ 

615 ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
Γ  

ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  για 
ΝΜ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

Νομός 
Εύβοιας 

ΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2602 ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ Γ  ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

ΝΟΙΚΟΚΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2556 ΠΙ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ Νομός 
Φωκίδας 

ΝΤΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2094 ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ Α  ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑ 

Νομός 
Πέλλας 

ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1516 ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΑΝΑΗ 942 ΠΙ ΑΓ. ΠΑΝΤΩΝ Α  ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   Νομός 
Θεσπρωτί
ας 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2390 ΠΙ ΟΞΥΝΕΙΑΣ Α  ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

1386 ΠΙ ΚΟΜΝΗΝΩΝ Α  ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» 

Νομός 
Κοζάνης 

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

1216 ΠΙ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ Α  ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΠΑΡΔΑΛΗ ΒΑΪΑ 1250 ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός 
Καστοριάς 

ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

1246 ΠΙ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός 
Καστοριάς 

ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2335 ΠΙ ΚΑΤΩ ΟΡΕΙΝΗΣ 
Α  

ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  Νομός 
Σερρών 

ΠΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 207 ΠΙ ΙΣΣΑΡΗ Α  ΚΥ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΡΑΛΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2580 ΠΙ ΡΙΖΩΝ Β  ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

ΡΑΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 313 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Γ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 

Νομός 
Αχαΐας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



9 

ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

ΣΑΜΠΟΥΚΑΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1160 ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ Γ  

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

ΣΕΡΧΑΝ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ 2574 ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

ΣΙΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 1198 ΠΙ ΣΥΚΕΩΝΑΣ Α  ΚΥ ΠΑΛΑΜΑ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΣΟΚΟΛΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2261 ΠΙ Ν.ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ Β  ΚΥ ΙΑΣΜΟΥ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  

Νομός 
Ροδόπης 

ΣΟΥΡΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ Β  ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2199 ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Α  ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1575 ΠΙ ΜΠΑΤΣΙΟΥ Β  ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΣΦΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 1171 ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΥ ΣΟΦΑΦΩΝ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Νομός 
Καρδίτσας 

ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2669 ΠΙ ΓΑΥΔΟΥ Α  ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΤΑΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 165 ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 
Α  

ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΖΩΗ 2377 ΠΙ ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ Α  ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

ΤΟΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 1990 ΠΙ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
Α  

ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΤΣΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1941 ΠΙ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ

Νομός 
Μαγνησία

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



10 

ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

"  ς 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1243 ΠΙ ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός 
Καστοριάς 

ΦΑΜΠΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 383 ΠΙ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Α  ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός 
Βοιωτίας 

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 916 ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ Β  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - 
ΠΑΝΑΝΕΙΟ» 

Νομός 
Ηρακλείου 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

927 ΠΙ ΣΙΒΒΑΣ Α  ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - 
ΠΑΝΑΝΕΙΟ» 

Νομός 
Ηρακλείου 

ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1549 ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 

ΧΑΤΖΗΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

841 ΠΙ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΒΕΡΟΙΑ 

Νομός 
Ημαθίας 

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 2719 ΜΕΣΑΓΡΟΥ Α   ΚΥ ΑΙΓΙΝΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός 
Αττικής 

ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 173 ΠΙ ΛΕΒΙΔΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ.ΚΑΝΔ
ΗΛΑΣ 

ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΨΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2385 ΠΙ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

 
(*) Σε περίπτωση που στον ανωτέρω πίνακα περιλαμβάνεται ιατρός ο οποίος υποχρεούται 

προεκπαίδευσης ενός μήνα και δεν συμπεριλήφθηκε στον Πίνακα 2, οι  αρμόδιες Δ.Υ.Πε. θα πρέπει 

να μεριμνήσουν για την τοποθέτηση του, χωρίς να απαιτείται ορθή επανάληψη της παρούσας 

απόφασης. 

 

2. ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΠΡΟΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΝΟΣ ΜΗΝΟΣ:  
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΝΟΜΟΣ 

WYLEZOL HANNA 
MARIA 

1587 ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  για 
ΝΜ ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



11 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1163 ΠΙ ΘΕΟΛΟΓΟΥ Α  ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ  Νομός 
Καβάλας 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

1570 ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ Γ  ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1115 ΠΙ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1697 ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α  ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
»  

Νομός 
Λάρισας 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

430 ΠΙ ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 
Α  

ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

155 ΠΙ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2511 ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ Β  ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 
Φλώρινας 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

2552 ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Γ  ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

ΒΑΛΙΟΥΛΗ ΚΛΑΙΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

542 ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Γ  ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ - 
ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

800 ΠΙ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΒΟΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 2541 ΠΙ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 
Α  

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

ΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

1523 ΠΠΙ ΣΕΡΙΦΟΥ Α  ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

791 ΠΙ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΗΛΙΔΑΣ Α  

ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



12 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΑΪΔΩ 693 ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ Β  ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

ΓΚΑΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2032 ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 1709 ΠΠΙ ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ             
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
» 
 

Νομός 
Λάρισας 

ΓΚΥΡΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 1488 ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ Β  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΔΑΝΑΜΠΑΣΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

2734 ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΑΒΙΑΣ Β   

ΚΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2040 ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ Α  

ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΔΕΛΙΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1655 ΠΙ ΛΟΓΓΑΣΤΡΑΣ Α  ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2180 ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Νομός 
Πρέβεζας 

ΔΙΠΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 329 ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ Γ  ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

Νομός 
Αχαΐας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



13 

ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΓΙΟ 

ΔΟΥΜΟΥΛΙΑΚΑ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

2491 ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ Α  ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΔΡΕΛΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

340 ΠΙ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
(ΖΑΡΟΥΧΛΑΣ) Α  

ΚΥ ΑΚΡΑΤΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΙΓΙΟ 

Νομός 
Αχαΐας 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1499 ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Β  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2271 ΠΠΙ ΘΥΜΑΙΝΑΣ Α  ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1084 ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
Δ  

ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 1118 ΠΙ 
ΜΕΛΙΣΣΟΠΕΤΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

ΖΑΪΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

1505 ΠΙ ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ Α  ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

1856 ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ Δ  ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΖΕΡΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

702 ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανία
ς 

ΖΟΡΜΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 1788 ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ Β  

ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

ΖΩΓΡΑΦΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

456 ΠΙ ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ Α  ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός 
Δράμας 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2730 ΠΙ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - 
ΘΑΣΟΥ 
 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ Νομός 
Καβάλας 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2601 ΠΠΙ ΣΥΚΙΑΣ Β  ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός 
Χαλκιδικής 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



14 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

475 ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Δ  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ –ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

ΚΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2441 ΠΙ ΑΡΚΙΤΣΑΣ Α  ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΚΑΛΠΑΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

656 ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Β  

ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1975 ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Β  ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΚΑΝΙΑΡΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2479 ΠΠΙ ΥΠΑΤΗΣ Β  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΚΑΝΤΖΑΒΕΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1620 ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ Β  ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

ΚΑΡΑΗΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

1235 ΠΙ ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός 
Καστοριάς 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 

2034 ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Α  ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

1585 ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Α  

ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΡΙΣ 

1541 ΠΙ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α  ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 2691 ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ Β  ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός 
Χίου 

ΚΑΡΟΥΝΙΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1650 ΠΙ ΒΡΕΣΘΕΝΩΝ Α  ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



15 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

276 ΠI ΚΥΘΗΡΩΝ Α  ΓΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" 

2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ"  

Νομός 
Αττικής 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΗΡΩ 

1564 ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ Α  ΚΥ ΤΗΝΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΚΑΨΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2268 ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΤ  
ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΛΟΥΤΡΩΝ 
(ΘΕΡ.ΜΗΝ) 

ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΥΡΤΩ 1504 ΚΥ ΧΩΡΑΣ 
ΑΜΟΡΓΟΥ Α  

ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

2626 ΠΙ ΚΟΥΡΝΑ Α  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΚΙΣΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 107 ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ Β  ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΚΟΛΛΙΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2695 ΠΙ ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ 
Α  

ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός 
Χίου 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

1487 ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ Α  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1606 ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β  ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός 
Λακωνίας 

ΚΟΥΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

157 ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2028 ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ Γ  ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΚΥΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 1302 ΚΥ ΣΑΜΗΣ Δ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



16 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 

2184 ΠΙ ΑΓΙΑΣ Α  ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 
ΚΡΙΤΟΝΙΚΗ 

758 ΠΙ ΛΟΥΚΑ Β  ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1731 ΠΙ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 
Β  

ΚΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
»  

Νομός 
Λάρισας 

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1953 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Β  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 1534 Π.Ι.ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α  ΚΥ ΘΗΡΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

1584 ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ζ  ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

746 ΠΙ Κ. ΣΑΜΙΚΟΥ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   για 
ΝΜ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Νομός 
Ηλείας 

ΛΙΑΠΙΚΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

67 ΠΙ ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ Α  ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΛΥΔΙΑ 

2486 ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΛΟΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1645 ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ Δ  ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



17 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

941 ΠΙ ΚΕΡΑΜΙΤΣΑΣ Α  ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ   Νομός 
Θεσπρωτί
ας 

ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2188 ΠΙ ΜΕΡΩΝΑ Α  ΚΥ ΑΓΙΑΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός 
Ρεθύμνης 

ΜΑΡΑΘΩΝΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1581 ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Δ  ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

1912 ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Δ  ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
«ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
» 

Νομός 
Μαγνησία
ς 

ΜΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

422 ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

ΜΕΛΛΙΔΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ 2736 ΠΙ ΡΙΖΩΝ Β   ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

ΜΗΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 448 ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ Α  ΚΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός 
Δράμας 

ΜΗΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2551 ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ Β  ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

ΜΙΚΕΛΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2033 ΠΙ ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 
 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 
 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2273 ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ Α  ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

ΜΟΣΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2483 ΠΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β  ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΜΟΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2182 ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α  ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 1222 ΠΙ ΠΕΖΟΥΛΑΣ Α  ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



18 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Καρδίτσας 

ΜΠΑΛΤΖΗ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ 2334 ΠΙ ΑΝΩ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ Α  

ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ  Νομός 
Σερρών 

ΜΠΑΡΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

315 ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός 
Αχαΐας 

ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 

170 ΠΙ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ Α  ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΜΠΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2671 ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΜΠΟΛΛΑ ΕΛΕΑΝΑ 612 ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  για 
ΝΜ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

Νομός 
Εύβοιας 

ΜΠΟΥΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1942 ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α  ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

ΜΥΛΩΝΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2380 ΠΙ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός 
Τρικάλων 

ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 755 ΠΙ ΕΦΥΡΑΣ Α  ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 1247 ΠΙ ΟΙΝΟΗΣ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός 
Καστοριάς 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

772 ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α  ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΠΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1547 ΚΥ ΠΑΡΟΥ Α  ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΠΑΓΟΥΡΔΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

156 ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Α  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Νομός 
Αρκαδίας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



19 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

ΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 2636 ΠΠΙ  ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ Β  ΕΓΚ. 
ΑΓ. ΡΟΥΜΕΛΗΣ 
ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 
ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

1885 ΠΙ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ Α  ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 

597 ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΕΡΕΙΟΥ Α  

ΚΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

Νομός 
Έβρου 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1836 ΠΙ ΑΓΙΑΣΣΟΥ Β  ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2726 ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β   ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1403 ΠΙ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ Α  ΚΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» 

Νομός 
Κοζάνης 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

1507 ΠΙ ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ Α  ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός 
Κυκλάδων 

ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 1083 ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
Γ  

ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΙΣΜΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

1702 ΠΙ ΜΑΓΟΥΛΑΣ Α  ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙ
Ο & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ
»  

Νομός 
Λάρισας 

ΠΕΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ 

1930 ΠΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Α  

ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

ΠΕΝΤΑΡΑ ΗΡΩ 69 ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Β  ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΠΕΡΒΑΝΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΜΑΡΙΑ 

1229 ΠΙ ΜΕΣΣΕΝΙΚΟΛΑ 
Α  

ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 1909 ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ Α  ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 5η Δ.Υ.Πε ΓΝ ΒΟΛΟΥ Νομός 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



20 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Μαγνησία
ς 

ΡΙΖΑΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1267 ΠΙ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ 
Α  

ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

1775 ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΣΤ  

ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για 
ΓΝ-ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός 
Λασιθίου 

ΣΑΜΑΝΙΔΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

1093 ΠΙ ΧΟΥΛΙΑΡΑΔΩΝ 
Α  

ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 

ΣΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2661 ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 153 ΠΙ ΔΟΛΙΑΝΩΝ Α  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΣΑΡΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1927 ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ Δ  ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
"  

Νομός 
Μαγνησία
ς 

ΣΚΟΡΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 557 ΠΙ ΒΑΛΤΟΥ Α  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Νομός 
Έβρου 

ΣΚΥΡΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

1813 ΠΙ ΚΛΕΙΟΥΣ Α  ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2179 ΠΙ ΡΙΖΩΝ Α  ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

ΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΑ 191 ΠΙ ΚΟΣΜΑ Α  ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός 
Αρκαδίας 

ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 783 ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Η  ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



21 

ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΠΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1208 ΠΙ ΠΕΤΡΙΛΟΥ Α  ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2674 ΠΙ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ Α  ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

2549 ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α  ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός 
Φωκίδας 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

426 ΠΙ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός 
Γρεβενών 

ΣΤΕΦΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

321 ΠΙ ΨΩΦΙΔΑΣ Α  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός 
Αχαΐας 

ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΑΡΙΑΝΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΙΝΑ 

2169 ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ Α  ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Νομός 
Πρέβεζας 

ΤΑΧΜΕΤΖΙΔΗ 
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

1622 ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ Δ  ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ "Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

ΤΖΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2031 ΠΙ ΙΚΛΑΙΝΑΣ Α  ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΤΖΕΜΠΕΤΖΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1839 ΠΙ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ 
Α  

ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ 253 ΠΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ Α  ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός 
Άρτας 

ΤΖΟΥΒΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2475 ΠΙ 
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ Α  

ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός 
Φθιώτιδας 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



22 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 272 ΠΙ ΜΕΘΑΝΑ Α  ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός 
Αττικής 

ΤΟΪΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2622 ΚΥ ΒΑΜΟΥ Ε  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Δ.Υ.Πε 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός 
Χανίων 

ΤΟΥΡΙΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

727 ΠΙ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 
Α  

ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

ΤΡΙΦΥΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ 

1870 ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Β  ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Νομός 
Λευκάδας 

ΤΣΑΛΚΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 556 ΠΙ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
Α  

ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Νομός 
Έβρου 

ΤΣΑΜΠΟΥΛΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

64 ΠΙ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ Α  ΚΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΤΣΑΝΗ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ 1173 ΠΙ ΑΜΠΕΛΟΥ Α  ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός 
Καρδίτσας 

ΤΣΑΡΤΣΑΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2512 ΠΙ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ Α  ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 3η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός 
Φλώρινας 

ΤΣΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 86 ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Α  ΚΥ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

ΤΣΙΚΝΑ ΜΕΛΑΝΘΗ 1612 ΠΙ ΒΕΛΑΝΙΔΙΩΝ Α  ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός 
Λακωνίας 

ΤΣΙΟΥΠΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2000 ΠΙ ΠΕΛΕΚΑΝΑΔΑΣ 
Α  

ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



23 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΣΟΠΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2016 ΠΙ ΔΕΣΥΛΛΑ Α  ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

462 ΠΙ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 4η Δ.Υ.Πε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός 
Δράμας 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 655 ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

ΧΑΡΙΣΗ ΒΑΪΑ 2266 ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Δ  ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ για 
ΝΜ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Νομός 
Σάμου 

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΖΩΗ 

1955 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Δ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Νομός 
Μεσσηνία
ς 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

481 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΩ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ -ΚΥ ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

ΧΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 281 ΠΙ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ 
Β 

ΓΝ ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Νομός 
Αττικής 

ΧΙΩΤΙΝΗ ΕΥΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 1837 ΠΙ ΑΓΙΑΣΣΟΥ Γ  ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός 
Λέσβου 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

716 ΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  Νομός 
Ευρυτανία
ς 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1265 ΠΙ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ Α  ΚΥ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ 

6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Νομός 
Κέρκυρας 

ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2747 ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ Γ   ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 2η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 

Νομός 
Δωδεκανή
σου 

ΨΩΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 249 ΠΙ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ Α ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 6η Δ.Υ.Πε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡ
ΟΥ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός  
Άρτας  

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



24 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 Β. Οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου : 
 
α) που διορίζονται σε κενές θέσεις ιατρείων μπορούν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας 
από την ημερομηνία ανάρτησης της απόφασης διορισμού τους στο Διαύγεια ή το αργότερο εντός 
τριών (3) ημερών από την ημερομηνία παραλαβής της ανακοίνωσης διορισμού τους και  
 
β) που διορίζονται σε κενούμενες  θέσεις θα πρέπει να επικοινωνούν άμεσα με τον αρμόδιο 
φορέα ανάληψης υπηρεσίας πριν την προσέλευσή τους σε αυτόν. 
Επισημαίνεται ότι οι επιτυχόντες ιατροί σε κενούμενες θέσεις οφείλουν να παρουσιαστούν στο 
φορέα υποδοχής εντός τριών (3) ημερών  από την ενδεικτική ημερομηνία εκκένωσης του 
ιατρείου, όπως ορίζεται κατωτέρω: 

 

        2η Δ.Υ.Πε Πειραιώς και Αιγαίου :  

Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου που τοποθετούνται σε  Κέντρα Υγείας,  Πολυδύναμα 

Περιφερειακά Ιατρεία και Περιφερειακά Ιατρεία ορκίζονται και αναλαμβάνουν υπηρεσία στην 

έδρα της 2ης Δ.Υ.Πε ή στον φορέα (Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας) όπου  

τοποθετούνται. 

 

       3η Δ.Υ.Πε Μακεδονίας: 

Η ορκωμοσία των ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου, πραγματοποιείται στο γραφείο του Διοικητή της 

3ης Δ.Υ.Πε. (Αριστοτέλους 16, 3ος όροφος, Θεσσαλονίκη). Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι/ες, 

πριν την προσέλευση τους στην Κεντρική Διοίκηση της 3ης Δ. Δ.Υ.Πε., να επισκεφτούν την 

ιστοσελίδα της υπηρεσίας ώστε να ενημερωθούν για τη διαδικασία ορκωμοσίας τους και τα 

δικαιολογητικά που οφείλουν να προσκομίσουν (www.3ype.gr αρχική σελίδα, στην διαδρομή 

«Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τον διορισμό ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου»). Επίσης, 

τουλάχιστον μία μέρα πριν την προσέλευσή τους να επικοινωνήσουν με τα τηλέφωνα 2313 

320523 και  2313 320545 για να δηλώσουν την ημέρα που πρόκειται να παρουσιαστούν. 

 

       4η Δ.Υ.Πε Μακεδονίας-Θράκης :               
            Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου που τοποθετούνται σε  Κέντρα Υγείας,  Πολυδύναμα 

Περιφερειακά Ιατρεία και Περιφερειακά Ιατρεία ορκίζονται  στα Κέντρα Υγείας, ΓΝ-Κέντρα Υγείας 
ή  εναλλακτικά στην έδρα της 4ης Δ.Υ.Πε, Αριστοτέλους 16 Θεσ/νίκη, τηλ.2313327841.   

 
       5η Δ.Υ.Πε Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας: 

Για την ορκωμοσία των ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να  
επικοινωνούν στα τηλέφωνα: 2413500830 & 2413500824. 
 

        6η Δ.Υ.Πε Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, Δυτ. Ελλάδας & Πελοποννήσου: 

       Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου που τοποθετούνται σε Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία και 

Περιφερειακά Ιατρεία ορκίζονται στα Κέντρα Υγείας και στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας. 

Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου που τοποθετούνται σε Κέντρα Υγείας ορκίζονται στα Κέντρα 

Υγείας της τοποθέτησής τους. 

 

7η Δ.Υ.Πε Κρήτης: 
Η ορκωμοσία των ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου θα λάβει χώρα στο Γραφείο του  Διοικητή στην 
Κεντρική Υπηρεσία της 7ης Δ.Υ.Πε Κρήτης, 3Ο χιλ. Εθνικής οδού Ηρακλείου-Μοιρών (περιοχή 
Εσταυρωμένος), Ηράκλειο Κρήτης.   

       
Γ. Η Υπηρεσία, που ορίζεται από την παρούσα απόφαση, αρμόδια για την ορκωμοσία και ανάληψη 

http://www.3ype.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7



25 

υπηρεσίας του ιατρού, οφείλει να ενημερώσει σχετικά την αρμόδια Δ.Υ.Πε και το   Υπουργείο 
Υγείας (Τμήμα Ιατρών υπαίθρου) για την ανάληψη ή μη του ιατρού. 

 
Δ. Ο ιατρός, προκειμένου να ορκιστεί και να αναλάβει υπηρεσία, υποχρεούται, με την υποβολή των 

απαιτούμενων δικαιολογητικών στην αρμόδια Υπηρεσία, να προσκομίσει μεταξύ άλλων τη 
βεβαίωση άσκησης ιατρικού επαγγέλματος.  

 
Ε. Ο Φορέας υποδοχής οφείλει να μεριμνήσει για την εφαρμογή της αριθμ.ΔΙΑΔΠ/Α100050/20-03-

2007 Κ.Υ.Α. (Β΄629), περί κατάργησης της υποβολής αντιγράφου ποινικού μητρώου και 
αντικατάστασής του από υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986, καθώς επίσης και για την 
πιστοποίηση της υγείας του ιατρού, σύμφωνα με το αρθρ.7 του Ν.4210/2013 (Α΄ 254).  

 

ΣΤ. Οι ιατροί πρέπει να διαμένουν εντός της έδρας του Κέντρου Υγείας, ή του Περιφερειακού 

Ιατρείου στο οποίο έχουν διοριστεί και μόνο στις περιπτώσεις που αυτή δεν πληροί 

στοιχειώδεις προϋποθέσεις διαμονής μπορεί να χορηγείται από την Προϊσταμένη Αρχή του 

ιατρού, άδεια διαμονής εκτός έδρας του Κ.Υ. ή του Π. Ι. 

 

Ζ.  Οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου δύνανται μετά τη λήξη της θητείας τους να λάβουν, μετά 

από αίτησή τους, από το Τμήμα Ιατρών Υπαίθρου της Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού Ν. Π., 

βεβαίωση εκπλήρωσης υπηρεσίας υπαίθρου. 

 

Αρ. βεβαίωσης  του Υπουργείου Υγείας: ΠΑΠΥΡΟΣ    3396/2019.   

 

                            
                                                                                          O  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 
                                                                                                                       
               
  
 
                                                                                                ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 
 
   ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
 Α.  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ  ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

       Οι παρακάτω Υγειονομικές Περιφέρειες  (Με την υποχρέωση να ενημερώσουν όλα τα  
Νοσηλευτικά ιδρύματα-Νοσηλευτικές  Μονάδες   Αναφοράς και τα Κέντρα Υγείας αρμοδιότητάς 
τους):  

 
1. 2η Δ.Υ.Πε Πειραιώς και Αιγαίου 
2. 3η Δ.Υ.Πε Μακεδονίας 
3. 4η Δ.Υ.Πε Μακεδονίας-Θράκης 
4. 5η Δ.Υ.Πε Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 
5. 6η Δ.Υ.Πε Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, Δυτ. Ελλάδας & Πελοποννήσου 
6. 7η Δ.Υ.Πε Κρήτης 

 

Β.   ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
 

1.  Γραφ.  κ. Υπουργού 
     2.  Γραφ. κ. Αναπλ. Υπουργού 
     3.  Γραφ. κ. Γεν. Γραμματέα  
     4.  Γραφ.  Προϊστ. Γεν. Διευθ. Υπηρεσιών Υγείας 
     5.  Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π. - Τμήμα Γ΄  (3) 

ΑΔΑ: 6ΓΜ1465ΦΥΟ-ΤΔ7


		2019-05-20T11:54:31+0300
	Athens




